
JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresTerça-feira, 1º de junho de 2021

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Portarias
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 096/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em 
vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR o Senhor, FRANCISCO ISIDRO DA SILVA 
JÚNIOR, portador do CPF nº 119.477.124-62, do cargo de Secretário de Saúde e 
Saneamento Básico no quadro de Servidor COMISSIONADO, com suas atividades 
funcional na Secretária de Saúde e Saneamento Básico da Prefeitura Municipal de 
Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 097/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR a Senhora WERLANEIDE ARAUJO DA SILVA, 
portadora do CPF nº 033.740.974-99, do cargo de Secretária de Administração 
e Planejamento, do quadro de Servidor COMISSIONADO, para exercer suas 
atividades funcional na sede da Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 098/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR a Senhora, PEDRINA TRINDADE XAVIER, 
portadora do CPF nº 033.737.724-35, do cargo de Secretária Municipal de Educação 
para o quadro de Servidor COMISSIONADO, com suas atividades funcional na 
Secretária Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 099/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR o Senhor, ANANIAS ARAUJO DA SILVA, 
portador do CPF nº 401.252.201-97, do cargo de Secretário Municipal de Infra 
Estrutura para o quadro de Servidor COMISSIONADO, com suas atividades 
funcional na Secretária Municipal de Infra Estrutura da Prefeitura Municipal de 
Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 100/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR a Senhora, FABRICIA LOPES MONTEIRO, 
portadora do CPF nº 102.262.744-97, do cargo de SECRETÁRIO ADJUNTO DE 
SAUDE do quadro de Servidor COMISSIONADO, com suas atividades funcional 
na Secretária de Saúde e Saneamento Básico da Prefeitura Municipal de Vista 
Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de Junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 0101/2021- GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR A Senhora, CRISTIANE PAULINO DE 
ARAÚJO, portadora do CPF nº 033.723.464-75, do cargo de Diretor de Material 
Didático para o quadro de Servidor COMISSIONADO, com suas atividades 
funcional na Secretária Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Vista 
Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de Junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL


